
 NATUURSTEEN 

COLLECTIE
 

Living Outside	





REDSUN 

Kwaliteit is een familieaangelegenheid

REDSUN werd in 1985 opgericht door Ger van Ommeren en is nog steeds een door de eigenaar geleid familiebedrijf. Oorspronkelijk waren wij een groothandel  

in enkel natuursteen, zelfs een van de eersten die natuursteen uit het verre oosten importeerden.

In de loop der jaren is onze portefeuille voortdurend gegroeid en aangevuld met betonproducten van hoge kwaliteit, keramische tegels en CERASUN. Met de 

uitbreiding van ons portefeuille met de productgroep beton werd ons oude bedrijfspand in Cuijk al snel te klein. Daarom zijn we op zoek gegaan naar een groodere 

locatie, waar we ook een betonfabriek zouden kunnen bouwen, waardoor ook one-stop-shopping mogelijk zou worden.

Een eis waaraan ons nieuwe terrein in Kevelaer in de regio Niederrhein, waar wij sinds 2000 gevestigd zijn, voor 100% aan voldoet. Al in 2001 hebben we hier  

onze eerste fabriek voor betonproducten in gebruik genomen. In 2021 werd de vijfde betonfabriek in gebruik genomen. Alle fabrieken beschikken over de nieuwste 

technologie, zoals een hoogwaardige productielijn van de fabrikant Masa, die de modernste oppervlakteafwerking mogelijk maakt. Door de on-line veredeling en  

de one-stop-shopping besparen we transport en daarmee ook het milieu.

Wij zijn in de loop der jaren ook gegroeid op personeelsgebied: REDSUN heeft nu, samen met onze dochteronderneming ALUXE die gespecialiseerd is in 

terrasoverkappingen, bijna 500 medewerkers in dienst.

Drie van die medewerkers zijn Arjan, Geert en Coen. De zonen van Ger van Ommeren bekleden al verscheidene jaren managementfuncties in het bedrijf.  

Net als hun vader, hebben zij een passie voor beton, wat betekent dat u ook in de toekomst kunt blijven rekenen op de hoogste kwaliteit van REDSUN.

 

DE FEITEN

  Oprichting: 1985		         Betonproducten per jaar: 5.000.000 m² 

  Werknemers: 500		         Bedrijfsterrein: 410.000 m² 

  Jaarlijkse import van natuursteen: 60.000 ton		         Aantal betonfabrieken: 5 



RIJNGRIND - 16–32 mm



INHOUD

SIERSTENEN	 GRIND EN SPLIT	 9
	 INVEEGSPLIT & ZAND	 18 
	 STABILISATIE GRAVELPAVING	 19
	 ANTIWORTELDOEK	 19
	 SIERKEIEN	 20 

BESTRATING	 FLAGSTONES / STAPSTENEN	 23
	 TEGELS	 24
	 VERBANDEN	 24
	 KINDERKOPPEN	 28
	 KLINKERS	 30 
 

MUUR	 BLOKKEN	 32 
	 AFDEKKERS	 36 
	 VIJVERRANDEN	 37 
 
CONSTRUCTIEF	 PALISSADEN	 38 
	 TRAPTREDEN	 42 
	 OPSLUITBANDEN	 46 
 
DECORATIE	 BANKEN	 50 
 
 
DE BEWERKINGEN		  52 



DE REDSUN TUINPLANNER
Innovatief tuinontwerp eenvoudig gemaakt

Met onze tuinplanner wordt elk tuinproject een realiseerbare visie! Onze tool transformeert de ideeën van uw klanten voor bouwprojecten zoals opritten,  

terrassen of tuinen, die voorheen op foto‘s werden vastgelegd, om tot visuele realiteit. Hierdoor kunt u uw klanten een snel en moeiteloos tuinontwerp aanbieden.

Belangrijkste eigenschappen: 

	 De tuinplanner is gratis te gebruiken en behoeft geen installatie. 

	 Gebruiksgemak met snelle resultaten 

	 Gebruik uw eigen foto‘s (of die van uw klanten) als basis voor het ontwerp 

	 Automatische berekening van materiaalhoeveelheden 

	 Mogelijkheid om een PDF-documentatie van uw voorkeursontwerpoptie te downloaden

Hoe werkt de tuinplanner? 

	 Start de tuinplanner 

	 Upload de foto die door u of uw klant is gemaakt als ontwerpachtergrond 

	 Selecteer de producten en plaats ze op de foto 

	 Experimenteer met verschillende combinaties van onze producten om materiaal, kleur, patroon en maat naar wens aan te passen

Met deze tool kunt u op een eenvoudige manier de nieuwste trends in de tuinbouw aan uw klanten presenteren en hen snel een visuele indruk geven. Zoals we 

allemaal weten, speelt het uiterlijk een groode rol! Het beste is dat u geen kostbare software, ingewikkelde training of specifieke computervaardigheden nodig heeft - 

het maken van een foto is zo gepiept.

We wensen je veel plezier en succes met onze tuinplanner!

De tuinplanner vindt u op: 
www.redsun.eu/nl/tuinplanner
U kunt ook de QR-code gebruiken 

6



7



ICY BLUE - 16–32 mm

8



GRIND EN SPLIT

Grind en split zijn ideale materialen om te gebruiken in de tuin en oprit, omdat ze zorgen voor 

een goede afwatering. Het regenwater kan zo op een natuurlijke wijze in de bodem geïnfiltreerd 

worden, wat de bodem en planten ten goede komt. Door deze goede afwatering kan er ook 

geen wateroverlast ontstaan, omdat het water niet blijft staan op het oppervlak. Grind en split 

kunnen op verschillende manieren toegepast worden en dragen niet alleen bij aan een goede 

afwatering, maar ook aan een mooie uitstraling.

Voor de verkrijgbare gradaties, zie: 

https://redsun.eu/categorie/natuursteen/sierstenen/

U kunt ook de QR-code gebruiken

9



BASALT SPLIT - 16-32 mm

BASALT SPLIT  

ARDENNER SPLIT GRIJS  

ASIA PEBBLES ANTRACIET

ARDENNER SPLIT GEEL  

ASIA PEBBLES GRIJS

ASIA PEBBLES ZWART GEPOLIJST

Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

10



BREUKSTEEN ROOD  

CANADIAN SLATE SPLIT GROEN 

CARIBBEAN SPLIT  

BREUKSTEEN GRIJS 

CANADIAN SLATE SPLIT VIOLET  

CASTLE GRIND  

BASALT PEBBLES  

CANADIAN SLATE SPLIT GRIJS-BLAUW   

CAPPUCCINO SPLIT  

11



MIJN SPLITLAVA SPLIT  

FLACHKORN GRIJS-BEIGE  

GRANIET SPLIT GRIJS  

CHINA PEBBLES ZWART  

GRAUWACKE GRANIET SPLIT ROODBUNT  

LATTE MACCHIATO  

Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

JAPAN SPLIT GRIJS  

CARRARA ROND  CARRARA SPLIT  

GRANIET ROYAL GREY  

12



MONT BLANC ROND  

FLAMINGO SPLIT  GLETSJERKEIEN GRIJS  

GRAVIER D‘OR  ICY BLUE SPLIT  

MONT BLANC SPLIT   

13

GRAUWACKE - 14–25 mm



NERO EBANO - 15 – 25 mm
Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

MORÄNE  

NERO EBANO  

SCHELPEN  

NERO IMPERIAL  

PERLE NOIR  PANDASPLIT 

RIJNGRIND- 16 – 32 mm

14



ZEEGRIND

15

ROSSO VERONA ROND  ROUGE IMPERIAL SPLIT  

PORFIER SPLIT GROEN  PORFIER SPLIT ROOD  KWARTS GRIND  

RIJNGRIND  KWARTS GRIND WIT  ROSSO VERONA SPLIT  



CARRARA SPLIT - 9–12 mm

16



Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

SLATE GREY MULTICOLOR  

VALENCIA SPLIT  

YELLOW SUN SPLIT 
 

SLATE SILVER  

VANILLA SPLIT 

SLATE GREY  SIENNA GIALLO SPLIT   

TIROLER SPLIT  TAUNUS KWARTS 

YELLOW SPLIT VERDE ALPI SPLIT  

17



METSELZAND

STROOI SPLIT  OPHOOGZAND  

SPEELZAND  ZILVERZAND  KUNSTGRAS INVEEGZAND

INVEEGSPLIT BASALT   

INVEEGSPLIT GEEL  

Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

INVEEGSPLIT EN ZAND

Voeg de laatste details toe aan uw bestratingsproject met ons betrouwbare inveegsplit of zand.  

Het zorgt voor een solide basis, voorkomt het verschuiven van stenen en vermindert de kans op onkruidgroei. 

Met ons inveegsplit en zand kunt u rekenen op een stabiele bestrating die er jarenlang prachtig uitziet.

BREKERZAND  

18



INVEEGSPLIT ROOD  

INVEEGSPLIT ZWART  

INVEEGSPLIT ANTRACIET  

ANTI-WORTELDOEKSTABILISATIE GRAVELPAVING

HULPMIDDELEN

Nadat de panelen zijn geplaatst, kan het grind of split 

er moeiteloos op worden gestrooid. Hiermee wordt een 

stevige, spoorvrije en onderhoudsvriendelijke oprit of 

parkeerplaats gerealiseerd! Het grind of split wordt  

verankerd in de roosters en kan daardoor bijna niet 

meer worden verspreid. 

Met behulp van een wortelbeschermingsfolie wordt 

voorkomen dat wortels ongehinderd in ongewenste 

gebieden doordringen. Bovendien wordt de groei van 

onkruid verminderd en wordt het onderhoud van de 

buitenruimtes vereenvoudigd.

19



BASALTARCTIC GREEN  

SIERKEIEN

Sierkeien zijn zo mooi dat hun uiterlijk eigenlijk voor zichzelf spreekt. Maar toch willen wij u  

er graag kort iets over vertellen, want net als de regio’s waar ze vandaan komen, zijn ook onze 

sierkeien veelzijdig. Combineer verschillende kleuren en formaten voor uw tuinproject, van fijn 

grind tot groode zwerfkeien. Het maakt niet uit of u een perkrand, een vijverlandschap of een 

hele waterloop wilt creëren. Met sierkeien creëert u een prachtig tijdloos geheel!

GRAUWACKE - 30–60 mm

20



Links nat/ rechts droog. Voor de verkrijgbare gradaties, zie pagina 09 

GLETSJER GRIJS  

LAVA

ROSSO VERONA  MORÄNE ROND  

GLASBROKKEN TURQOISE  
  

MAASKEIEN  

YELLOW SUN  ROSARIO  BASALT

CARRARA ROND  

GRAUWACKE ICY BLUE  
  

BREUKSTEEN GRIJS  

21



FLAGSTONES	 Rio Sunrise

FLAGSTONES	 Alta Kwartsiet FLAGSTONES	 Kavala

FLAGSTONES 	 Karistos Zwart

FLAGSTONES	 Porfier

RIO SUNRISE

22



FLAGSTONES- & STAPSTENEN

In de natuur zijn perfect rechte hoeken een zeldzaamheid en dat geldt ook  

voor onze Flagstones. Ze zijn namelijk gemaakt van gespleten natuursteen, 

waarbij de formaten variëren. Dit zorgt voor een speelse en organische 

uitstraling die perfect past bij een natuurlijke en authentieke sfeer. Bij het 

leggen van onze Flagstones ontstaat er daarom altijd een uniek patroon dat  

een prachtige toevoeging vormt aan iedere tuin.

Gres beige

Gres grijs

Gres rood

Black Beauty

Modak

Blue Moon rond

Graniet rond 

23



NATUURSTEEN TEGELS

Breng de schoonheid van de natuur naar uw buitenruimte met onze natuursteen tegels. 

Elke tegel is uniek en straalt de tijdloze charme en authenticiteit van natuurlijk gesteente 

uit, waardoor uw buitenomgeving een prachtig, natuurlijke uitstraling krijgt.  

Onze natuursteen tegels voor buiten zijn zorgvuldig geselecteerd en vakkundig vervaardigd 

om te voldoen aan de hoogste kwaliteitsnormen. Of het nu gaat om intensief gebruik, 

blootstelling aan zonlicht of regen, onze tegels zullen hun unieke uitstraling behouden.

Met verschillende formaten, kleuren en afwerkingen kunt u de gewenste stijl en esthetiek 

bereiken voor uw buitenproject. Van een landelijke tuin tot een eigentijds terras, onze 

natuursteen tegels bieden veelzijdigheid en passen perfect bij uw buitenomgeving.  

Verrijk uw buitenruimte met de tijdloze schoonheid van onze natuursteen tegels.

Artikel

Maat

30
x6

0 
cm

40
x4

0 
cm

40
x6

0 
cm

40
x8

0 
cm

50
x5

0 
cm

60
x6

0 
cm

80
x8

0 
cm

10
0x

10
0 

cm

W
ild

ve
rb

an
d

DIORIET

Tahiti Blue Piazzo Elegance Linea

GABBRO

Pacific Piazzo Waterjet Elegance Linea

GNEIS 

Juparana Piazzo Waterjet Linea

Graniet

Graniet Grey
Piazzo

Piazzo Elegance Linea

KALKSTEEN

Blue Moon 

Honed Anticato

Honed Linea

Piazzo Elegance

MARMER

Blue Stone Honed Antique

LEISTEEN

Black Premium Slate Basic

TRAVERTIN

Travertino Autumn Honed Antique

24



BLUE MOON - Piazzo Elegance 60x60 cm

Instructies voor 
verwerking

25



JUPARANA	  Piazzo Waterjet Linea GRANIET GREY 	 Piazzo  

BLUE STONE 	 Honed Antique  PACIFIC	 Piazzo Waterjet Elegance Linea  BLACK BEAUTY 	 Basic  

GRANIET GREY 	 Piazzo Elegance Linea  TAHITI BLUE 	 Piazzo Elegance Linea  

BLACK PREMIUM SLATE	  Basic  

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 24

26



BLUE MOON 	 Honed Linea  BLUE MOON 	 Honed Anticato  

BLUE MOON	 Piazzo Elegance  TRAVERTINO AUTUMN	 Honed Antique  

BLUE MOON - Honed Linea 60x60 cm

27



KINDERKOPPEN

Voeg karakter toe aan uw project met onze kinderkoppen. Deze unieke 

bestratingsoplossing brengt een charmante en nostalgische uitstraling 

met zich mee, waardoor uw project een authentiek en tijdloos karakter 

krijgt. Het onregelmatige formaat en de verschillende vormen voegen een 

speels element toe aan uw bestrating, waardoor elk pad, terras of oprit 

een levendig karakter krijgt. Naast het esthetische aspect bieden onze 

kinderkoppen ook praktische voordelen. Ze zijn sterk en bestand tegen 

de tand des tijds. Ze kunnen probleemloos zware belastingen dragen en 

zijn bestand tegen verschillende weersomstandigheden. 

PORTUGEES GRANIET 

28

Artikel 

Maat

4x
6 

cm

6x
8 

cm

7x
9 

cm

8x
10

 c
m

8x
11

 c
m

10
x1

0x
8 

cm

15
x1

7 
cm

Basalt Basic

Graniet Grey Piazzo

Italiaans Porfier Basic

Juparana Piazzo Waterjet  

Pacific Black Piazzo Waterjet

Portugees Graniet Basic

Tahiti Blue Piazzo

Toscana Basic



29

ITALIAANS PORFIER

TAHITI BLUE PIAZZO

PACIFIC BLACK PIAZZO WATERJET

TOSCANA

BASALT

GRANIET GREY PIAZZO JUPARANA PIAZZO WATERJET

PORTUGEES GRANIET



KLINKERS

Geef uw bestrating een tijdloze uitstraling met onze natuurstenen klinkers. Deze bestratingselementen 

voegen een natuurlijke schoonheid toe aan uw buitenruimte. Met hun unieke uiterlijk en patronen  

creëren natuurstenen klinkers een warme en uitnodigende sfeer. Onze natuurstenen klinkers zijn  

vervaardigd met zorgvuldig geselecteerde natuurlijke materialen van de hoogste kwaliteit. Ze zijn  

bestand tegen de tand des tijds, waardoor ze jarenlang meegaan zonder hun charme te verliezen!

GRANIET GREY 	 Piazzo Linea  PACIFIC 	 Piazzo Waterjet Elegance Linea  TAHITI BLUE 	 Piazzo Linea  BLUE MOON 	 Honed Anticato  

Artikel 

Maat

10
x2

0 
cm

 5
x2

0 
cm

Blue Moon Honed Anticato

Graniet Grey Piazzo Linea

Pacific Black Piazzo Waterjet Elegance Linea
Tahiti Blue Piazzo linea

30



BLUE MOON - Honed Anticato

31



TUFSTEEN - Basic

32



STAPELBLOKKEN EN AFDEKKERS

Onze natuurstenen muren zijn een perfecte aanvulling op elke omgeving. Of u nu op zoek bent naar moderne accenten met donkere, strakke  

stenen of de voorkeur geeft aan gebroken stenen met een retro-uitstraling, wij hebben de perfecte oplossing voor u. Wilt u iets extravagants?  

Verfraai uw muur met een bekleding van natuursteen in een passende of juist contrasterende kleur. Laat uw creativiteit de vrije loop! 

33



TUFSTEEN Basic 
37x11x11  &  37x20x11

GRAUWACKE Basic  
(L) variabel x (T)15–35 x (H)6–25

SLIMWALL - BLUE MOON Rockface 
 40x16x8

BOURGOGNE GEEL Basic  
20-30 x 8-12 x 10-15

SLIMWALL - BLACK BEAUTY Rockface 
40x16x8

GRANIWALL - GREY Rockface  
40x16x8

34



CASTLE ROCK - Pacific Black

CASTLE ROCK - GRANIET LICHTGRIJS Basic  
40x20x20

CASTLE ROCK - PACIFIC BLACK Rockface  
40x20x15

CASTLE ROCK - TAHITI BLUE Classic  
35x17,5x15 / 40x20x20

CASTLE ROCK - GRANIET LICHTGRIJS Rockface  
35x17,5x15

CASTLE ROCK - GRANIET LICHTGRIJS Classic  
35x17,5x15

MULTIWALL - BLUE MOON Rockface 
30x12x12 / 60x12x12

35



Artikel 

Maat

10
0x

25
x4

 c
m

10
0x

30
x4

 c
m

10
0x

35
x4

 c
m

10
0x

40
x4

 c
m

10
0x

30
x6

 c
m

Blue Moon
Honed  
Anticato

Graniet lichtgrijs Piazzo Anticato
Tahiti Blue Piazzo

AFDEKKERS

Onze natuurstenen muurafdekkers voegen niet alleen een functioneel 

element toe aan uw muur, maar ook een vleugje stijl en verfijning.  

Deze hoogwaardige afdekkers zijn speciaal ontworpen om uw muren te 

beschermen tegen weersinvloeden en tegelijkertijd een esthetisch  

aantrekkelijke afwerking te bieden.

GRANIT HELLGRAU 
Piazzo Anticato

TAHITI BLUE 
Piazzo

BLUE MOON 
Anticato

BLUE MOON 
Honed

36



VIJVERRAND

De vijverrandafdekkingen, met hun geraffineerde 

hoekelementen en de antislipeigenschappen van  

natuursteen, kunnen ook worden gebruikt als 

zwembadranden.

BLUE MOON - Honed Linea

Artikel 

Maat

Vijverrand Hoek

10
0x

30
x5

 c
m

10
0x

15
x3

 c
m

10
0x

20
x3

 c
m

10
0x

25
x3

 c
m

10
0x

30
x3

 c
m

50
 / 

50
x1

5x
3 

cm

50
 / 

50
x2

0x
3 

cm

50
 / 

20
x5

0 
/ 2

0x
3 

cm

50
 / 

25
x5

0 
/ 2

5x
3 

cm

50
 / 

30
x5

0 
/ 3

0x
3 

cm

Blue Moon Honed Linea
Blue Stone Honed Linea
Pacific Black Waterjet Elegance Linea

PACIFIC BLACK HOEK  
Piazzo Waterjet Elegance Linea

PACIFIC BLACK VIJVERRAND  
Piazzo Waterjet Elegance Linea

BLUE STONE HOEK 
Honed Linea

BLUE STONE VIJVERRAND 
Honed Linea

BLUE MOON HOEK  
Honed Linea

BLUE MOON VIJVERRAND 
Honed Linea

37



PALISSADES

Voeg structuur en stijl toe aan uw landschapsontwerp met onze 

natuurstenen palissades. Deze prachtige en duurzame elementen  

zijn ideaal voor het creëren van borders, het afbakenen van looproutes  

en het accentueren van speciale kenmerken in uw buitenruimte. 

Artikel 

Maat

10x10  
cm

12x8  
cm

12x12  
cm

15x15 
cm

25
 c

m

50
 c

m

75
 c

m

10
0 

cm

30
 c

m

50
 c

m

75
 c

m

10
0 

cm

30
 c

m

35
 c

m

50
 c

m

60
 c

m

75
 c

m

10
0 

cm

12
5 

cm

15
0 

cm

20
0 

cm

25
0 

cm

Blue Moon Rockface

Graniet Grijs Basic

Graniet Lichtgrijs

Basic

Classic

Piazzo Linea

Premium

Juparana Waterjet Linea

Pacific Black Premium Waterjet Elegance

Tahiti Blue
Piazzo Linea

Piazzo Classic

38



GRANIET LICHTGRIJS - Classic 

39



GRANIET LICHTGRIJS - Classic 

GRANIET LICHTGRIJS - Piazzo 

GRANIET LICHTGRIJS - BasicGRANIET LICHTGRIJS - Premium

GRANIET SCHUTTINGPAAL - Vintage  

GRANIET SCHUTTINGPAAL - Rond/Pyramide Vintage  

TAHITI BLUE - Piazzo
Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 38 

40



TAHITI BLUE - PiazzoJUPARANA - Piazzo Waterjet Linea 

TAHITI BLUE - Classic PACIFIC BLACK - Premium Waterjet EleganceGRANIET GRIJS - basic

BLUE MOON - Rockface  

41



BLUE MOON - Honed Linea Rockface

42



TRAPTREDEN

Neem uw tuin mee naar een hoger niveau met de verfijning en functionaliteit van onze natuurstenen traptreden. Onze traptreden bieden u de mogelijkheid 

om extra niveaus toe te voegen aan uw buitenruimte en zijn een ware blikvanger. Deze massieve natuursteenblokken zijn uit één stuk vervaardigd en trekken 

onmiddellijk de aandacht, ongeacht welke kleur of oppervlaktestructuur u Grindt. 

43



TAHITI BLUE - Piazzo Linea PACIFIC BLACK - Piazzo Waterjet Elegance Linea 

TRAVERTINO - Antique 

GRANIET LICHTGRIJS - Piazzo Linea 

JUPARANA - Piazzo Waterjet Linea BLUE MOON - Antislip Linea 

TRAPTREDEN

Artikel 

Maat

35x15 cm

50
 c

m

75
 c

m

10
0 

cm

12
5 

cm

15
0 

cm

20
0 

cm

Blue Moon Antislip Linea
Graniet lichtgrijs Piazzo Linea
Juparana Waterjet Linea
Pacific Black Piazzo Waterjet Elegance Linea
Tahiti Blue Piazzo Linea
Travertino Antique

44



TAHITI BLUE - Piazzo Linea  

PACIFIC BLACK - Piazzo Linea 

GRANIET - Piazzo Linea 

OPSTAP EN STOOTBORD

Opstap 100x35x3 cm / Stootbord 100x12x2 cm
TRAVERTINO - Antique

45



OPSLUITBANDEN

Natuurstenen opsluitbanden zijn de perfecte keuze voor het creëren van strakke randen voor uw bestrating. Deze hoogwaardige banden van natuursteen 

worden gebruikt om uw bestratingsmaterialen op hun plaats te houden en zorgen voor een nette en professionele afwerking. Onze natuurstenen opsluitbanden 

zijn vervaardigd uit zorgvuldig geselecteerde natuurlijke gesteenten en bieden een combinatie van functionaliteit en esthetiek. Ze zijn bestand tegen de tand des 

tijds en de elementen, waardoor ze lang meegaan en hun schoonheid behouden.

Artikel 

Maat

Dikte 5 cm 6 cm 8 cm 10 cm

BxD

10
0x

15
 c

m

10
0x

20
 c

m

50
x2

0 
cm

10
0x

20
 c

m

50
x2

0 
cm

50
x2

5 
cm

75
x2

5 
cm

10
0x

20
 c

m

10
0x

25
 c

m

10
0x

30
 c

m

10
0x

40
 c

m

12
5x

25
 c

m

15
0x

25
 c

m

17
5x

25
 c

m

20
0x

25
 c

m

30
x2

5 
cm

50
x2

5 
cm

75
x2

5 
cm

10
0x

25
 c

m

10
0x

30
 c

m

12
5x

25
 c

m

15
0x

25
 c

m

17
5x

25
 c

m

20
0x

25
 c

m

25
0x

25
 c

m

Black Pearl Basic

Graniet lichtgrijs

Classic

Piazzo Linea

Premium

Tahiti Blue Classic

Blue Moon Honed Linea

Pacific Black Waterjet Elegance Linea

Tahiti Blue Piazzo Linea

Travertino Honed Antique

Juparana Piazzo Waterjet Linea

46



GRANIET LICHTGRIJS - Classic

47



 GRANIET LICHTGRIJS - Piazzo Linea

GRANIET LICHTGRIJS - Classic

TRAVERTINO - Honed Antique

JUPARANA - Piazzo Waterjet

GRANIET LICHTGRIJS - Premium

SCHUTTINGELEMENTEN - BLACK SLATE 
250x50x4-6,5 cm

 TAHITI BLUE - Piazzo Linea

TAHITI BLUE - Classic

BLACK PEARL - BasicPACIFIC BLACK - Piazzo Waterjet Linea BLUE MOON - Honed Linea

Voor een overzicht van alle beschikbare formaten zie pagina 46 

48



TAHITI BLUE-  Piazzo JUPARANA -  Piazzo Waterjet

GRANIET LICHTGRIJS - Piazzo Linea

49



LYON

50



BANKEN

Geniet van de natuurlijke schoonheid van onze natuurstenen zitbankjes. Deze prachtige zitbankjes zijn vervaardigd uit hoogwaardig natuursteen en bieden een 

opvallend decoratief element in elke buitenruimte. Of u nu een rustige plek wilt creëren om te ontspannen in uw eigen tuin, een aantrekkelijke zitplaats wilt bieden 

in een openbare ruimte, of een charmant hoekje wilt toevoegen aan een park, onze natuurstenen zitbankjes zijn de perfecte keuze.

BANK GRANIET BASIC BANK GRANIET MORENA BANK GRANIET LYONBANK GRANIET BASIC - met rugleuning 

51



DE BEWERKINGEN

 HONED 
Gezoet

 VINTAGE 
Door hameren opgeruwd

 LINEA 
Randen hebben een facet

 ANTIQUE 
Machinaal verouderd

 ELEGANCE 
Geborsteld

 ANTICATO 
Handmatig verouderde randen

 CLASSIC 
Alle zijdes nageslagen

 PIAZZO 
Door vlammen opgeruwd

 ROCKFACE 
Zichtzijde gekloofd

 BASIC 
Natuurlijk gespleten

 PREMIUM 
Twee zijde gezaagd en  

gebouchardeerd, rest nageslagen 

 WATERJET 
Door waterstralen opgeruwd

52



De REDSUNspacer is het ideale hulpmiddel om bestrating te  

plaatsen met een vaste en correcte voegbreedte van 3 en 5 mm.  

Door de REDSUNspacer te gebruiken wordt bestraten van beton, 

keramiek en natuursteen eenvoudiger.

Voordelen:
 �Eenvoudig aan te brengen tussen de bestrating 

en naderhand weer eenvoudig te verwijderen

  Herbruikbaar

  Altijd de juiste voegbreedte

  Bevestiging tijdens installatie

 

 

53



BLUE MOON - Honed Linea 60x60 cm

54



BASALT SAND GREY

 - VOEGMORTEL WATERDOORLATEND

De REDSUN waterdoorlatende voegmortel biedt een perfecte combinatie van  

druksterkte en gebruiksgemak voor diverse bestratingstoepassingen. 

De voordelen van REDSUN waterdoorlatende voegmortel op een rij:

  �HOGE DRUKSTERKTE 

Het REDSUN voegmateriaal heeft een uitstekende druksterkte van 15000 kg/m2, 

waardoor het ideaal is voor bestratingen (gebruikscategorieën N1 en N2).

  �GEMAKKELIJK TE VERWERKEN 

De gebruiksvriendelijkheid van het REDSUN-voegmateriaal maakt de verwerking 

ervan eenvoudig en efficiënt, waardoor zowel professionals als doe-het-zelvers er 

probleemloos mee kunnen werken.

  �GESCHIKT VOOR SMALLE VOEGEN 

REDSUN-voegmateriaal biedt een oplossing voor zowel brede als smalle voegen.

  �IDEAAL VOOR INRITTEN, PADEN EN TERRASSEN 

Of het nu gaat om inritten, paden of terrassen, het REDSUN-voegmateriaal zorgt  

voor een verzorgde uitstraling.

REDSUN-voegmateriaal biedt keuze uit drie mooie kleuren. Hierdoor kunt u  

eenvoudig de perfecte kleur kiezen die past bij de stijl van uw bestrating.

Bekijk onze films over de verwerking.

BASALT SAND GREY

55



INDEX

Alta kwarsiet ...............................................................................  22 
Anti-Worteldoek .........................................................................  19 
Arctic Green ................................................................................  20 
Ardenner split .............................................................................  10 
Aseria ...........................................................................................  34 
Asia Pebbles ................................................................................  10 
Banken ......................................................................................... 50 
Basalt ............................................................................................ 29 
Basalt brokken ...........................................................................  20 
Basalt pebbles.............................................................................  11 
Basaltsplit ....................................................................................  10 
Beams ..........................................................................................  46 
Bewerking ...................................................................................  52 
Black Beauty ....................................................................  23/26/34 
Black Pearl ..................................................................................  48 
Black Slate .............................................................................. 26/48 
Blue Moon ......................................  23/27/30/34/36/37/44/45/48 
Blue Stone .............................................................................. 26/37 
Bourgogne ..................................................................................  34 
Brekerzand .................................................................................  18 
Breuksteen ............................................................................. 11/21 
Canadian slate ............................................................................  11 
Cappuccino split .........................................................................  11 
Caribbian split ............................................................................  11 
Castlegrind ..................................................................................  11 
Castle Rock ..................................................................................  35 
Carrara.................................................................................... 12/21 
China Pebbles .............................................................................  12 
Flachkorn ....................................................................................  12 
Flagstones ...................................................................................  22 
Flamingo split .............................................................................  13 
Glasbrokken ...............................................................................  21 
Gletsjer ................................................................................... 13/21 
Graniet ................................ 23/29/30/34/35/36/40/41/44/45/48 
Graniet Royal ..............................................................................  12 
Granietsplit .................................................................................  12 
Graniwall .....................................................................................  36 
Grauwacke .......................................................................  12/21/34 
Gravier D‘or .................................................................................  13 

Gres .............................................................................................  23 
Grind ............................................................................................  09 
Icy Blue ................................................................................... 13/21 
Inveegsplit ...................................................................................  18 
Italiaans porfier...........................................................................  29 
Japan split ...................................................................................  12 
Juparana .....................................................................  29/41/44/48 
Karistos .......................................................................................  22 
Kavala ..........................................................................................  22 
Klinkers ........................................................................................  30 
Kinderkoppen .............................................................................  28 
Kunstgras inveegzand ................................................................ 18 
Kwarts ..........................................................................................  15 
Latte Macchiato ..........................................................................  12 
Lava ......................................................................................... 12/21 
Maaskeien ...................................................................................  21 
Metzelzand .................................................................................  18 
Mijnsplit .......................................................................................  12 
Mont Blanc ..................................................................................  13 
Modak .........................................................................................  23 
Moräne ................................................................................... 14/21 
Multiwall ......................................................................................  34 
Muurafdekkingen .......................................................................  36 
Nero Ebano .................................................................................  14 
Nero Imperial .............................................................................  14 
Ophoogzand ...............................................................................  18 
Opsluitbanden ............................................................................. 46 
Opstap-/stootbord....................................................................... 44 
Pacific ................................................... 29/30/35/37/41/44/45/48 
Pandasplit ...................................................................................  14 
Palissaden ...................................................................................  38 
Perle Noir ....................................................................................  14 
Porfier ..........................................................................................  22 
Porfiersplit ..................................................................................  15 
Porto graniet ...............................................................................  29 
Rijngrind ......................................................................................  15 
Rio Sunrise ..................................................................................  22 
Rosario ........................................................................................  21 
Rosso Verona ......................................................................... 15/21 

Rouge Imperial ...........................................................................  15 
Schelpen ......................................................................................  14 
Sienna giallo ...............................................................................  17 
Slate .............................................................................................  17 
Slimwall .......................................................................................  34 
Speelzand ....................................................................................  18 
Split ..............................................................................................  09 
Stabilisatie gravelpaving ...........................................................  19 
Stapelblokken .............................................................................  32 
Stapstenen ..................................................................................  22 
Strooi split ...................................................................................  18 
Tahiti Blue ......................................  26/29/30/35/36/41/44/45/48 
Taunus .........................................................................................  17 
Tegels ..........................................................................................  24 
Tiroler ..........................................................................................  17 
Traptreden ................................................................................... 43 
Travertino ........................................................................  27/44/48 
Toscana........................................................................................  29 
Tuffsteen .....................................................................................  34 
Valencia ........................................................................................ 17  
Vanilla ..........................................................................................  17 
Verbanden ..................................................................................  24 
Verde Alpi ....................................................................................  17 
Vijverrand ....................................................................................  37 
Yellow split ..................................................................................  17 
Yellow Sun .............................................................................. 17/21 
Zand .............................................................................................  18 
Zeegrind ......................................................................................  15 
Ziersteine.....................................................................................  20  
Zilverzand ...................................................................................  18 

56



57



NEWS
Bekijk onze homepage en social media. 



Het REDSUN productassortiment omvat hoogwaardige producten van beton, Cerasun, keramiek en natuursteen.

De actuele catalogussen kunt u downloaden op onze website.  

U kunt ook de QR-code gebruiken om direct naar de catalogussen te gaan.



REDSUN B.V.  I  Postbus 25  I  6590 AA Gennep  
(Geen bezoekadres)  

REDSUN GmbH & Co KG  I  Delbrückstr. 1  I  D-47623 Kevelaer 
(Hoofdkantoor)  
 

www.redsun.eu 

Kleurafwijkingen kunnen optreden als gevolg van druk. 
REDSUN is niet verantwoordelijk voor eventuele wijzigingen of onjuiste informatie.

UW DEALER:


